
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ ALT CAMP 
2022 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Consell Comarcal de l’Alt Camp, carrer Mossèn 
Martí, 3 de Valls, el passat 17 d’octubre de 2022 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Alt Camp 2022: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Nota prova 

teòrica 

Abelenda Pereiro, Juan Carlos ***1502** No presentat 

Aguilera Cobos, David ***5601** No presentat 

Bayó Corts, Carlos  ***0352** 7 

Burgos Osuna, Antonio  ***9536** 8 

Eraso Santos, Aritz ***0741** 7,5 

Frías Gallego, Pedro ***1432** No presentat 

Gomez Colas, David  ***1677** 6,5 

Herrerias Oliva, Francisco Javier ***0480** No presentat 

Ilundain Boada, Eduardo ***1403** 9 

Jaspers Faijer, Frederik Jan ***7599** 9 

López Martí, Antonio  ***7517** 9 

Montalà Figuerola, Eugenio ***1363** 8,5 

Piñol González, Adrià  ***6085** 8 

Rey Parrado, Edgar  ***7340** 8 

Rovira Roset, Jordi  ***8458** No presentat 

Rull Gras, David  ***9227** No presentat 

Soriano Abello, Juan Miguel ***7448** 5,5 

Soriano Mesas, Nil  ***2948** No presentat 

Voltas Mestre, Eloi ***6354** No presentat 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/10/2022 a les 12:44:30



Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Consell Comarcal de l’Alt Camp, 
carrer Mossèn Martí, 3 de Valls, el passat 17 d’octubre de 2022 pel procés selectiu del 
Pla d’Ocupació Alt Camp 2022: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Nota 
prova 
català 

Abelenda Pereiro, Juan Carlos ***1502** No presentat 

Bayó Corts, Carlos  ***0352** Apte 

Eraso Santos, Aritz ***0741** Apte 

Frías Gallego, Pedro ***1432** No presentat 

Gomez Colas, David  ***1677** Apte 

Herrerias Oliva, Francisco Javier ***0480** No presentat 

López Martí, Antonio  ***7517** Apte 

Montalà Figuerola, Eugenio ***1363** Apte 

Rey Parrado, Edgar  ***7340** Apte 

Rovira Roset, Jordi  ***8458** No presentat 

Rull Gras, David  ***9227** No presentat 

Soriano Abello, Juan Miguel ***7448** Apte 

 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
Resultat de la prova de llengua castellana realitzada al Consell Comarcal de l’Alt Camp, 
carrer Mossèn Martí, 3 de Valls, el passat 17 d’octubre de 2022 pel procés selectiu del 
Pla d’Ocupació Alt Camp 2022: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Nota prova 

català 

Frederik Jan, Jaspers Faijer ***7599** Apte 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Alt Camp 2022 es 
realitzaran el dia 18 de novembre de 2022 al Consell Comarcal de l’Alt Camp, carrer 
Mossèn Martí, 3 de Valls, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

12:00 Bayó Corts, Carlos  ***0352** 

12:10 Burgos Osuna, Antonio  ***9536** 

12:20 Eraso Santos, Aritz ***0741** 

12:30 Gomez Colas, David  ***1677** 

12:40 Ilundain Boada, Eduardo ***1403** 

12:50 Jaspers Faijer, Frederik Jan ***7599** 

13:10 López Martí, Antonio  ***7517** 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
5
2
6
3
2
E
5
4
5
F
6
9
4
A
1
6
A
B
E
2
F
9
4
B
0
7
D
C
7
B
B
E
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
5
/
1
0
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
2
:
5
4
:
3
8

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/10/2022 a les 12:44:30



13:20 Montalà Figuerola, Eugenio ***1363** 

13:30 Piñol González, Adrià  ***6085** 

13:40 Rey Parrado, Edgar  ***7340** 

14:00 Soriano Abello, Juan Miguel ***7448** 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/10/2022 a les 12:44:30


